



**Revisionscentret  
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

**Tal med os** *Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

## VVT ApS

Nørrevej 45C  
6340 Kruså

CVR-nr. 43 49 79 87

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2024  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. juni 2025

---

Marco Hoffmeister  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VVT ApS  
Nørrevej 45C  
6340 Kruså

CVR-nr.: 43 49 79 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Marco Hoffmeister, direktør

### Revisor

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, salg og udlejning af ejendomme til helårsbeboelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 334.890, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 913.656.

Underskuddet i selskabet er ikke tilfredsstillende. Underskuddet skyldes en investeringscase.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-170.635</b>	<b>-461.923</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.064</u>	<u>-17.763</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-188.699</b>	<b>-479.686</b>
Finansielle indtægter		269	0
Finansielle omkostninger		<u>-146.460</u>	<u>-139.080</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-334.890</u></u></b>	<b><u><u>-618.766</u></u></b>
Overført resultat		<u>-334.890</u>	<u>-618.766</u>
		<b><u><u>-334.890</u></u></b>	<b><u><u>-618.766</u></u></b>

## Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>2.391.353</u>	<u>1.857.687</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.391.353</u></b>	<b><u>1.857.687</u></b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>350.078</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>350.078</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.741.431</u></b>	<b><u>1.857.687</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>75.305</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>75.305</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.816.736</u></u></b>	<b><u><u>1.857.687</u></u></b>

## Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-953.656	-618.766
<b>Egenkapital</b>		<b>-913.656</b>	<b>-578.766</b>
Ansvarlig lånekapital		2.436.453	2.436.453
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.436.453</b>	<b>2.436.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Anden gæld		1.214.864	0
Deposita		74.700	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.293.939</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.730.392</b>	<b>2.436.453</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.816.736</b>	<b>1.857.687</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-618.766	-578.766
Årets resultat	0	-334.890	-334.890
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-953.656</b>	<b>-913.656</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024		1.875.450
Tilgang i årets løb		551.730
Kostpris 31. december 2024		2.427.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		17.763
Årets afskrivninger		18.064
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		35.827
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>2.391.353</b>
	2024 kr.	2023 kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	350.078	0
Kostpris 31. december 2024	350.078	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>350.078</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.436.453	2.436.453	0	0
	<b>2.436.453</b>	<b>2.436.453</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Marco Hoffmeister

Navn returneret af MitId: MARCO HOFFMEISTER  
Direktør  
ID: 7a705713-6f95-483b-8517-2c15e1b90b8a  
IP-adresse: 94.31.77.207:29164  
Dato for underskrift: 12-06-2025 21:27:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Duisberg Jørgensen

Navn returneret af MitId: Lars Duisberg Jørgensen  
Revisor  
ID: c225447a-756f-40e5-a505-674b48c346c3  
IP-adresse: 212.112.145.151:58694  
Dato for underskrift: 13-06-2025 07:27:26 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Marco Hoffmeister

Navn returneret af MitId: MARCO HOFFMEISTER  
Dirigent  
ID: 93e1282a-5087-4616-a7d3-7b0075f0070a  
IP-adresse: 94.31.77.207:12879  
Dato for underskrift: 13-06-2025 22:14:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 861787kNZku252618668